



KAITSEMINISTEERIUM

Hr Veiko Tali
Rahandusministeerium
info@rahandusministeerium.ee

29.11.2016 nr 12.1-1/16/3163

Ida-Viru maakonnaplaneeringu järelevalvest

Austatud härra kantsler

Käesolevaga kinnitame, et Kaitseministeerium jääb Ida-Viru maakonnaplaneeringu koostamise raames varasemalt esitatud seisukohtade juurde ega pea võimalikuks maakonnaplaneeringu kooskõlastamist Rahandusministeeriumile järelevalvesse esitatud kujul.

Omapoolsed seisukohad oleme esitanud Rahandusministeeriumile 25.07.2016 saadetud kirjas nr 12.1-1/16/3136 ning erinevatele osapooltele Ida-Viru maakonnaplaneeringu järelevalve raames 12.09.2016 ja 11.10.2016 toimunud ärakuulamistel.

Kaitseministeeriumi seniste analüüside tulemusel ja teadaoleva info alusel ei ole Rahandusministeeriumile järelevalvesse esitatud Ida-Viru maakonnaplaneeringus määratud tuuleenergeetika arendamiseks kavandatud aladele tuuleparke võimalik püstitada nii, et ei tekiks vastuolu kehtivate õigusaktidega ja ei väheneks riigikaitse ehitiste töövõime. Eelkõige tekiks tuuleenergeetika arendusalade realiseerimisel vastuolu ehitusseadustiku ja kaitseministri 26.06.2015 määruse nr 16 "Riigikaitse ehitise töövõime kriteeriumid, piirangute ruumiline ulatus ja andmed riigikaitse ehitise töövõimet mõjutavate ehitiste kohta" nõuetega. Tulenevalt eeltoodust ei pea Kaitseministeerium põhjendatuks uute tuuleparkide arendusalade kavandmist koostatava maakonnaplaneeringuga.

Planeerimisseaduse § 72 ja planeerimisseaduse seletuskirja järgi tuleb planeeringulahenduse kehtestamisel arvestada selle elluviimise võimalustega. Ka Rahandusministeeriumi koostatud „Planeerimise põhimõtete rakendamise“ juhendi järgi koostatakse planeeringuid alati arvestusega, et need ka ellu viiakse, kuid antud juhul ei ole Kaitseministeeriumi hinnangul Rahandusministeeriumile järelevalvesse esitatud kujul Ida-Viru maakonnaplaneering 2030+ elluviidav.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Kusti Salm

Kaitsetööstuse-ja innovatsiooni osakonna
juhataja
kaitseinvesteeringute asekanisleri ülesannetes

Tuuli Vors 717 0165
tuuli.vors@kaitseministeerium.ee